
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

北関東防衛局（３１）トナーカートリッ
ジ等の購入（単価契約）

一式

支出負担行為担当官代理
北関東防衛局次長　佐藤　隆章
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成31年4月1日
株式会社　日本ビー・エム・サプ
ライズ
東京都港区新橋６－１３－６

9010401023078 一般競争入札 10,137,426円 9,080,640円 89.58% 【単価契約】

北関東防衛局（３１）電子複写機用紙の
購入（単価契約）

一式

支出負担行為担当官代理
北関東防衛局次長　佐藤　隆章
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成31年4月1日
株式会社　広野
埼玉県さいたま市桜区南元宿２－
１５５

3030001007047 一般競争入札 4,533,840円 4,480,920円 98.83% 【単価契約】

北関東防衛局（３１）事務用消耗品等の
購入（単価契約）

一式

支出負担行為担当官代理
北関東防衛局次長　佐藤　隆章
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成31年4月1日
株式会社　広野
埼玉県さいたま市桜区南元宿２－
１５５

3030001007047 一般競争入札 6,460,176円 5,561,136円 86.08% 【単価契約】

北関東防衛局（３１）業務用車両（レン
タカー）の借上（単価契約）

一式

支出負担行為担当官代理
北関東防衛局次長　佐藤　隆章
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成31年4月1日
ニッポンレンタカー北関東株式会
社
埼玉県上尾市上２９２－１

1030001044141 一般競争入札 5,069,952円 3,194,640円 63.01% 【単価契約】

北関東防衛局（３１）書類等輸送業務
（単価契約）

一式

支出負担行為担当官代理
北関東防衛局次長　佐藤　隆章
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成31年4月1日
名鉄ゴールデン航空株式会社
東京都江東区南砂７－１２－４
東東京流通センターB棟６階

5010601040926 一般競争入札 1,153,511円 1,068,066円 92.59% 【単価契約】

北関東防衛局（３１）北関東防衛局OA
ネットワーク・システム運用支援役務

一式

支出負担行為担当官代理
北関東防衛局次長　佐藤　隆章
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成31年4月1日
株式会社エスエスイー
東京都品川区東五反田１－１１－
１５

6010701001439 一般競争入札 10,323,934円 7,776,000円 75.32%

平成３１年度駐留軍等労働者（横田飛行
場地区）に対する産業医の業務委託

一式

契約担当官
横田防衛事務所長　五十嵐　昭紀
東京都福生市熊川８６４

平成31年4月1日
(株) メディカル・コンシェルジュ
東京都渋谷区恵比寿南１－５－５

9011001035190 一般競争入札 11,254,320円 10,584,420円 94.05% 【単価契約】

平成３１年度駐留軍等労働者（横田飛行
場地区）に対する保健師の業務委託

一式

契約担当官
横田防衛事務所長　五十嵐　昭紀
東京都福生市熊川８６４

平成31年4月1日
(株) メディカル・コンシェルジュ
東京都渋谷区恵比寿南１－５－５

9011001035190 一般競争入札 1,112,072円 1,112,072円 100.00% 【単価契約】

平成31年度航空燃料（ＪＰ－５）輸送役
務

９５４ＫＬ

特別調達資金契約担当官代理
北関東防衛局次長　佐藤　隆章
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成31年4月9日
昭和シェル石油(株)
東京都港区台場２丁目３番２号

5010401014535 一般競争入札 40,200,000円

平成31年度給食業務に係る役務

一式

特別調達資金契約担当官代理
北関東防衛局次長　佐藤　隆章
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成31年4月16日
（一財）防衛弘済会
東京都新宿区北山伏町１番１１号

1011105000271 一般競争入札 44,150,414円 43,600,000円 98.75%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

平成31年度宿舎の管理サービス等及び施
設の清掃業務に係る役務

一式

特別調達資金契約担当官代理
北関東防衛局次長　佐藤　隆章
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成31年4月16日
（一財）防衛弘済会
東京都新宿区北山伏町１番１１号

1011105000271 一般競争入札 18,914,790円 18,900,000円 99.92%

平成31年度施設維持管理業務に係る役務

一式

特別調達資金契約担当官代理
北関東防衛局次長　佐藤　隆章
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成31年4月19日
鹿島建設(株)東京土木支店
東京都港区元赤坂一丁目３番８号

8010401006744 一般競争入札 45,886,355円 45,000,000円 98.07%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


